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Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok
köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı İstanbul'un 3 boyutlu modeli
oluşturulacak

    Medya   Türksat ve RTÜK göreve! Korsan TV’lerde dolandırıcılık aldı başını gidiyor…

Medya

Türksat ve RTÜK göreve! Korsan
TV’lerde dolandırıcılık aldı başını
gidiyor…
Kötü kullanım sağlandığında çok tehlikeli olabilecek bir araç:
Televizyon… Bu kapsamda devlet denetimi sağlayabilmek adına RTÜK
kısa adıyla Radyo ve Televizyon Üst Kurulu’nu oluşturdu. Ancak gerek
RTÜK gerekse yayın sağlayıcı TÜRKSAT’ın ihmali neticesinde insanlar
çeşitli yöntemler ile dolandırılıyor. Nasıl mı detaylar haberimizde…

      

2016-11-08 16:31:00 - 2016-11-08 23:51:59

Her geçen gün gelişen teknoloji
ile birlikte TV kanalı sayısı da
büyük artış gösterdi. Bu kapsamda
dolandırıcılar da eksik kalmadı.
İnsanlı çeşitli vaatler ile kandıran
korsan TV’ler yayınlarını Türksat
üzerinden sürdürebiliyor.

Korsan kanal sahipleri kirli
içeriklerle emek hırsızlığına ve
insanların sağlığıyla oynamaya
devam ederken RTÜK ve Türksat
bu suça ortak olmaktadır.

Türksat 4A uydusu iki yıl önce yayıncı lisansı olan olmayan her firmaya
usulsüz şekilde frekans kapasitesi kiralamış ve yayına çıkma şansı verdi.

Ana kanalların milyonlarca lira telif ödeyerek yayınladığı filmleri,
internetten kolayca indirip emek hırsızlığı yaparak yayınlayan korsan

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA
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televizyon kanallarının sayısı müdahale edilmediğinden dolayı gün
geçtikçe artıyor.

Bu korsan kanallar sadece emek hırsızlığı yapmakla kalmıyor aynı
zamanda pazarladıkları cinsel performans ürünleri ve diğer bitkisel
ürünler ile halkın sağlığıyla oynuyor ve ölümlere sebep oluyorlar.

Bu kanallar, 5237 sayılı Türk Ceza
Kanunu’nun 228. maddesinde
cezai yaptırım olduğu
belirtilmesine rağmen
yayınladıkları kumar ve şans
oyunlarıyla tüketiciyi kandırmaya,
sömürmeye devam ediyorlar.

Korsan kanal sahipleri telif
ödemeden internetten indirilen
filmleri yayınlayarak ekrana seyirci
çekiyor, ana kanallardan seyirci
çalıyor ve bu şekilde de sağlığa

aykırı ürünleri pazarlamak için fırsat yaratıyorlar. Pazarladıkları ürünleri
merdiven altı kargo firmaları kullanarak faturasız bir şekilde tüketiciye
ulaştırıyorlar ve ücreti kapıda tahsil ediyorlar.

Ücretleri kanunsuz bir şekilde tahsil ederek devletimizden milyonlarca
lira vergi kaçırıyorlar. Tüketiciler ise ürünler faturasız geldiği için yasal
haklarını kullanabileceği bir muhatap bulamıyor, zaten ulaşsalar bile
televizyonlar konu ile alakasız rastgele insanlar üzerine kaydedildiği için
ne RTÜK ne de ilgili kurumlar hiç kimseye ceza uygulayamıyor.

 



 

Peki bu işi yapanlar kimler, bu işe kimler ön ayak oluyor?

Toplam sayısı yüz civarında olan bu uydu kanallarının bir kısmı RTÜK
lisanslı olup direkt Türksat’tan yayına çıkarken, bir kısmı da platform diye
tanımlanan teknik alt yapıyı kullanıyorlar.

Bu kanallar aynı isimle RTÜK yasalarına aykırı olarak birkaç frekanstan da
yayına çıkıyorlar. RTÜK lisanslı olan bu kanalların bir bölümü direkt
Türksat’ın Ankara ve Kıbrıs paketinden yayına devam etmekte olup, RTÜK
lisanslı diğer korsan kanallar ise bazı politikacıların desteği ile en son adı
HTV olan platformdan ve Doğan TV’ye ait platformlardan uyduya
çıkmaktadırlar.

RTÜK lisansı olmayan yurtdışı lisanslı kanallar ise FETÖ soruşturmasından
tutuklu bulunan Nazlı Ilıcak’ın oğlu Mehmet Ali Ilıcak’a ait en son adı A
PLUS LİVE MEDYA platformu üzerinden yayın yapmaktadırlar. A PLUS
LİVE MEDYA ve HTV’nin Uydu Platform ve Altyapı İşletmecileri Lisansı
bulunmuyor.

 

Mehmet Ali Ilıcak’a ait olan A PLUS LİVE MEDYA’nın hizmet verdiği
kanallar daha önce GOGETSALE  platformundan hizmet alıyorlardı.
Sözleşmesi Eylül 2016 ‘da biten GOGETSALE sadece isim değiştirerek,
platform yayın lisansı almadan, Türksat üzerinden yayına çıkabiliyorsa bu
Türksat‘ın da hukuksuzluğa ön ayak olduğunu göstermektedir. Yine aynı
şekilde sürekli isim değiştiren diğer bir platform HTV’dir. HTV önce
BAŞAK VİZYON daha sonra DİGİ MEDYA adıyla Türksat’tan transponder



kiralamış , yapılan haberler ve suç duyuruları üzerine bu platformların
yayını durdurulmuş ve şimdi de sadece isim değiştirerek HTV adı altında
platform ve teknik altyapı lisansı almadan Türksat üzerinden 1 Kasım’dan
itibaren yayına yeniden başlamış.

Yaklaşık iki yıldır tüketici aldatılıp , emek hırsızlığı sürdürülüyor. Film telif
sahiplerinin ,tüketicilerin ve rekabetçi yayın kuruluşlarının itirazları, suç
duyuruları ve açtıkları davalar üzerine RTÜK ve Türksat bu yayınları ara
ara durdurmuş olsa da bu emek hırsızı korsan kanallar ve sahipleri bir
şekilde üst düzey ilişkilerini ve maddi güçlerini kullanarak mahkemelerde
yürütmeyi durdurma kararı almış , hırsızlığa ve dolandırıcılığa, insanları
kandırmaya devam ediyor.

4A uydusu atıldıktan sonra yayıncı lisansı olsun olmasın her firmaya
kapasite kiralayan Türksat bu konudaki en büyük suçu işlemektedir. Tüm
bu kaçak , korsan , lisanssız platformlara İstanbul Tuzla’da bulunan Uğur
Aras- USA Mühendislik’e ait olan bir uplink merkezi hizmet vermektedir.
HTV platformundaki lisanssız tüm kanallar Tuzla’daki Postahane Mahallesi
Gülistan Sokak no:21 adresindeki serverlardan hizmet almaktadırlar.
İnternetten indirilen tüm yerli-yabancı vizyon filmler bu serverlara
yükleniyor, alt kiracı olan kanallara ait  tüm pazarlama reklamları ise
aralara yerleştiriliyor. Kanal sahibi olan alt kiracılar TeamViewer programı
ile uzaktan serverlara erişerek yayına çıkıyorlar. Asıl amacı Kafkaslar ,
Gürcistan ve Rus kanallarına hizmet etmek için  Türksat tarafından USA
Mühendislik’e Tiflis’te kurulan uplink merkezinden Mehmet Ali Illıcak’a ait
A PLUS LİVE MEDYA platformuna hizmet verilmektedir.

Platform sahipleri Türksat’tan frekans, transponder kapasitesi kiralayarak
bunları cinsel performans ürünleri satan, şans ve kumar oyunları
yayınlayan alt kiracı televizyon kanal sahiplerine kiralayarak bu ticaretten
çok büyük bir rant elde etmektedirler. Türksat ise bu usulsüzlüğe göz
yumuyor..

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’na bağlı Türksat yeni genel
müdürü Cenk Şen’in bu usulsüzlüklerden haberi olmadığını ve bu haksız
rekabete ve kirli yayıncılığa dur diyeceğini ümit ediyoruz. Yine aynı
şekilde RTÜK başkanı İlhan Yerlikaya ve başkan yardımcısı Esat Çıplak’ın
bu sorunun giderilmesi konusunda elinden geleni yapacağını umuyoruz.
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Konu, tüketicinin dolandırılması olduğu için kirli yayıncılıkla ve
pazarlanan sağlığa aykırı ürünlerle tüketiciler dolandırıldığı için Gümrük
Bakanlığını ve bakanlığa bağlı olan Tüketici Hakları Genel Müdürlüğü’nü
göreve davet ediyoruz. Satılan cinsel performans ve bitkisel adı altında
her türlü hastalığa iyi geldiği vadeliden ilaçların denetlenmesi konusunda
Sağlık Bakanlığı ve Tarım Bakanlığı’nın yine gereken müdahaleyi
yapmasını bekliyoruz. Adaletine güvendiğimiz yüce Türk mahkemelerini
ve savcılarını bu emek hırsızlarının, dolandırıcıların, vergi kaçakçılarının
layık olduğu cezayı alması için yardımcı olacaklarını umut ediyoruz.

 Kaynak: haber7.com
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